

Mer info om SUPERBASIC till ABC80

Annons för "SUPERBASIC" från Nyfors Data
ABC-bladet nr. 2, 1982, sid 29
(på sid 28 finns en användarrapport för Superbasic)

SUPERBASIC

Utökar ABC80's basictolk med 8KB som därmed blir det oslagbara programmeringshjälpmedlet. Din ABC80 blir som en stor dator som kan arbeta i batch med jobbströmmar och globala parametrar. Allt som normalt skulle matas in från tangentbordet tas i stället från jobbströmmen, som kan vara en i förväg preparerad fil eller ett spontant kommando. En inbyggd skärmorienterad texteditor för alla slags texter såsom brev, assemblerprogram etc finns alltid till hands och aktiveras med ett enkelt kommando. Vid mycket långa rader scrollas skärmen i sidled. Obegränsad textlängd. Singel step-funktion som före exekvering av en basicsats visar hela raden nederst på skärmen ger möjlighet att testa basic-

program radvis. Det går att starta ett program från valfritt radnummer med bibehållna variabler. En 'continue'-liknande funktion.

Dagens datum underhålls i systemet. Med ett litet tillägg i DOS'et går det även att automatiskt få filer markerade med dagens datum då de uppdateras. Med BIB-kommandot visas filernas senaste ändringsdatum.

Inbyggda kommandon för kopiering, lib, de-/kryptering, komprimering, automatisk radnumrering, sökning av variabler och strängar och mycket annat smått och gott. Alla kommandon både ABC80- och SUPER-kommandon kan även utföras från program.

SUPERBASIC fungerar med eller utan TKN80 i alla basictolkar.

SUPERBASIC kan konfigureras efter kundens önskemål, men levereras som standard i en lätt utbytbar EPROM i en liten låda som sätts i busskontakten på tangentbordet.

Med varje leverans av SUPERBASIC följer en utförlig beskrivning och en demonstrationsdiskett med exempel.

Till Nyfors Data

Jag beställer Superbasic

Jag vill ha mer information

Namn:

Adress:

..... Tel:

Från Facebook-gruppen "ABC 80 by Luxor":
Anders Sandahl skrev 2021-07-29 följande:

Jag fick ett mail om superbasic av Magnus Jacobsson som utvecklade det, fick lov att återpublicera det här:

"Hej, här kommer en anekdot:

Jag hade en ABC80 från ca 1979 och några år framåt medan jag gick i gymnasiet. Under den perioden utvecklade jag "Superbasic" som i sin grund var ett plagiat av "Smartaid" som jag disassemblerat plus en massa coola tillägg.

Tillsammans med Magnus Lundberg på Nyfors Data sålde vi faktiskt en hel del. Jag vet att när jag tog studenten 1982 fick jag en bankbok med 15.000 kr på som var min del av vinsten. Det var mycket pengar för mig då.

Tack vare detta fick jag jobb som programmerare på DIAB Dataindustrier AB direkt efter gymnasiet och där jobbade Henrik och Felix Burton som utvecklat Smartaid. Jag var rädd att de skulle skälla ut mig, men vi blev vänner och umgicks mycket privat. På DIAB gjorde jag bl.a. färggrafiken till ABC806. Vi ett tillfälle kom grundaren och ägaren Lasse Karlsson med en artikel från någon amerikansk datortidning som handlade om en smart paint-algoritm som han ville att jag skulle implementera. Jag satte igång, men det fattades en sida mitt i artikeln så det blev lite svårt och jag vågade inte säga något till Lasse, men fick till slut ihop det och den hamnade i basictolken i ABC806.

Jag gjorde under gymnasietiden också några små utilities som jag sålde till ABC-klubben som distribuerade dem till alla medlemmar. Det är framför allt ett som jag kommer ihåg som man kunde rädda stora delar av en korrupt fil från ett kassettband med."

www.facebook.com/groups/abc80/posts/4171981829536642/?comment_id=4172139189520906